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Формулар за пријавување
за виртуелно информативно патување за учесници од С. Македонија и Косово во Германија (Берлин) на тема Енергетска ефикасност и обновливи извори на енергија во згради на 24 и 25 ноември 2020 година како дел од  Извозната Иицијативата за Енергија на Сојузното Министерство за Економија и Енергетика (BMWi) во организација на energiewaechter GmbH во соработка со Делегацијата на германското стопанство во С. Македонија.



	Институција / фирма:
	

	Име / презиме :
	

	Позиција / оддел:
	

	Улица, број.:
	

	Поштенски број, место:
	

	Телефон / Мобилен / Факс:
	

	E-Mail:
	

	Веб страна:
	

	Форма на институција:
	 FORMCHECKBOX 
Државна институција
 FORMCHECKBOX 
Агенција за енергетика
	 FORMCHECKBOX 
Министерство
 FORMCHECKBOX 
NGO
	 FORMCHECKBOX 
Фирма
 FORMCHECKBOX 
Друго: 

	Очекувања од информативното патување:
	


 FORMCHECKBOX 
 
Со овој формулар се пријавувам за да учествувам на погоре споменатото информативно патување. Се согласувам моите лични податоци (име, телефонски број, мејл) да бидат зачувани од energiewaechter GmbH и Делегацијата на германското стопанство во Северна Македонија и користени само во контекст на овој настан, како и предадени на BMWi за евалуација на настанот.

 FORMCHECKBOX 
 
Се согласувам за сликање и видеа со мене за време на патувањето. Со моето учество на настанот, се согласувам да бидам дел од сликите и видеата кои може да бидат користени од страна на BMWi за документација, правење извештај за настанот како и објавени на Интернет. Исто така, сликите може да бидат испратени и на медиумите по нивно барање. 
 FORMCHECKBOX 
 
Додадете ме во мејлинг листата за добивање на електронски newsletter за Извозната Иицијативата за Енергија. Се согласувам моите лични податоци (име, телефонски број, мејл) да бидат испратени и зачувани од energiewaechter GmbH односно BMWi до давателот на услугата (Инит АГ) кој што е одговорен за испраќање на електронскиот newsletter. Newsletter-от е бесплатен и може во било кое време да се одјавите и да не го добивате повеќе.
Вашите лични податоци нема да бидат предадени на други трети страни (освен гореспоменатите). Целокупната согласност за заштита на податоците може да се повлече во секое време. Вашите лични податоци ќе бидат избришани веднаш откако ќе бидат исполнети сите услови на договорот и доколку не постојат посебни прописи, како на пример фактури, регистри и сл.

Место, Датум 



Потпис




       Печат на фирма
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